

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Гатчинская ул., д.35, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч девятьсот семьдесят четыре рубля 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,3		13 974,93
ЖЭС-2					1,1		3 252,10
1	1	Установка почтовых ящиков (пар2 1x4) БП-00020507 Вертикальный почтовый ящик на 4 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены БП-00018794 Дюбель-гвоздь 6x60мм грибовидная манжета PPR 200 шт	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	1	2 423,08	2 423,08
				шт	1	1 483,33	1 483,33
				шт	3	2,56	7,68
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00020624 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00020656 Саморезы металл-металл 4,2 x 16 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 290,20	829,02
				шт	1	408,33	408,33
				шт	4	0,73	2,92
Прямые затраты по разделу:							2 262,45
в т. ч. зарплата:							352,80
Накладные расходы по разделу:							255,05
Сметная прибыль по разделу:							192,58
НДС 20% по разделу:							542,02
Итого по разделу, включая НДС:							3 252,10


PCY					1,2		10 722,83
3	1	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (подв.дв.) БП-00016582 Проушины 40x90 мм большие СК-03232	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	9 549,35	1 909,87
				пар	1	66,67	66,67
4	2	Изготовление двери (подв.решетка) БП-00016582 Проушины 40x90 мм большие СК-03232 БП-00020551 Уголок горячекатаный 40*40*4мм 6м БП-00019446 Полоса горячекатанная 20x4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	8 812,96	8 812,96
				пар	1	66,67	66,67
				м	3	311,62	934,86
				м	9	88,47	796,23

Прямые затраты по разделу:	4 942,13
в т. ч. зарплата:	3 017,98
Накладные расходы по разделу:	2 531,06
Сметная прибыль по разделу:	1 462,50

НДС 20% по разделу:	1 787,14
Итого по разделу, включая НДС:	10 722,83
Прямые затраты по всем разделам:	7 204,58
в т. ч. зарплата:	3 370,78
Накладные расходы по всем разделам:	2 786,11
Сметная прибыль по всем разделам:	1 655,08
НДС 20% по всем разделам:	2 329,15
Итого по разделам, включая НДС:	13 974,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.